
G345 线玛曲至青海久治二级公路项目 

中标公示（设计施工总承包） 

 

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）                       发布日期：2016 年 05 月 06 日 

项目及标段

名称 
G345线玛曲至青海久治二级公路设计施工总承包 交易编号 GJ160224650 

招标人 甘肃省交通建设集团有限公司 招标人联系电话 0931-8402379 

招标代理  

机构 
甘肃省招标中心 

招标代理机构 

联系电话 
13919887786 

开标时间 2016 年 05 月 05 日 开标地点 甘肃省公共资源交易局第六开标厅 

公示开始时间 2016 年 05 月 07 日 公示结束时间 2016 年 05 月 10 日 

投诉电话 招标人：0931-8402379                招标代理机构：0931-2909756 

中标候选人信息 

标段号

（包号） 
排序 中标候选人名称 

中标价 

（万元） 

项目管理机构人员 

项目设计负责人

（证书编号） 

项目经理 

（证书编号） 

项目总工 

（证书编号） 

MJZCB 

第 1 名 
甘肃路桥建设集团

有限公司 
46829.10 

杨宝林 

0012150048 

吴培旺

0226830 

贾治杰 

交安 B(12)G4159 

第 2 名 
中铁十局集团西北

工程有限公司 
46810.17 

杨鑫平 

2012074 

苑国全 

00110422 

杨海荣 

交安

B(07)G08929 

第 3 名 
陕西路桥集团有限

公司 
46960.09 

  申孝昌 

693010012328 

梁栋 

00216245 

张琨峰 

0089259 

备注： 

招标文件注明的项目负责人名称、投标书承诺的项目负责人名称、中标公示、中标通知书中的项

目负责人名称及姓名要一致。例如施工类填写项目经理、项目总工；设计项目和服务类填写项目

负责人；监理项目填写驻地监理工程师等名称。 
 



中标候选人填报项目业绩（设计施工总承包） 

 

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）                       发布日期：2016 年 05 月 06 日 

项目名称 G345 线玛曲至青海久治二级公路设计施工总承包 

交易编号 GJ160224650 

标段号 排名 中标候选人名称 施工业绩 设计业绩 

MJZCB 

第1名 

甘肃路桥建设集团

有限公司 

甘肃省交通规划勘

察设计院有限责任

公司 

1、甘肃省宕昌（南河）至迭

部（益哇沟口）二级公路改造

工程施工总承包 TD1 合同段 

1、甘肃省道 301 线海石湾至

岗子沟公路工程 

2、连霍（G30）高速公路甘

肃省瓜州至星星峡段土建工

程 GX9 合同段 

2、连霍国道主干线（GZ45）

永登（徐家山）至古浪高速公

路 XGSJ3 合同段 

3、雷家角（陕甘界）至西峰

高速公路土建工程LX04合同

段 

3、金昌至武威高速公路工程 

第2名 

中铁十局集团西北

工程有限公司 

中国电建集团资本

勘测设计研究院有

限公司 

1、户县康王至周至竹峪公路

F4 标段  

1、玛尔挡水电站库区移民专

用公路工程 

2、中铁沈阳四环 BT 工程项

目第四标段 

3、 

2、玛尔挡水电站对外交通黄

河大桥和左岸道路工程 

3、安康至平利高速公路土建

工程 AP11 标段 

3、羊曲水电站对外交通专用

公路工程 

4、广元至南充段工程项目路

面工程施工第 LM1 标段 

4、鲁地拉水电站库区淹没等

级公路改建工程 

第3名 

陕西路桥集团有限

公司 

青海省公路科研勘

测设计研究院 

1、神木至府谷高速公路路面

工程 LM-14 标段 

1、成都至香日德公路香日德

至花石峡段公路 

2、汉中至略阳公路路面工程

施工 HL-M01 

2、成都至香日德公路大武至

久治（省界）段公路工程 

3、西安至铜川告诉公路庄里

连接线工程 XL-FL01(A)标段 

3、青海省德令哈至香日德公

路工程 

4、陕西省西咸北环线高速公

路 LJ-8 标段 

4、S307 川口至大河家（省界）

公路工程 

备注：个人业绩应填写项目主要负责或管理人员所有的工程业绩。应填写前三名项目业绩。 



中标候选人个人业绩公示（设计施工总承包） 
 

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）                                                                      发布日期：2016 年 05 月 06 日 

标段 中标候选人 

项目经理 备选项目经理 项目总工 备选项目总工 

姓名 业绩 姓名 业绩 姓名 业绩 姓名 业绩 

MJZCB 

甘肃路桥建

设集团有限

公司 

吴

培

旺 

1、兰州至海口国家高速公路

武都~罐子口公路土建工程施

工 WG2 合同段 曹 

贵 

1、国道 310 线天水至馋口高

速公路路基 TC12 合同段 

贾

治

杰 

 

1、国道 312 线酒泉至嘉峪关

城际壹级公路 JYGS1 合同段 张 

小 

平 

1、连霍国道主干线甘肃省清

水至嘉峪关高速公路路面工

程 QJ5 合同段 

2、G212 线两河口至罐子沟

LGSG1 合同段 

2、国道 312 线甘肃省安西至

柳园段公路工程 

2、连霍国道主干线甘肃省古

浪至永昌高速公路路面工程

GYM3 合同段 

2、国道 212 线甘肃省兰州至

临洮高速公路路面工程

LMM3 合同段 

中铁十局集

团西北工程

有限公司 

苑

国

全 

 

1、关中公路环线渭南国境段

渭河特大桥 A 合同段 段

玉

廷 

1、阿深线开封至通许(周口界)

段高速公路第五合同段 杨

海

荣 

昆明至石林高速公路三标段 
王

军

宁 

包茂线安康至陕川界高速公

路试验段隧道工程 MC1 标段 

2、云南富宁至广南高速公路

土建工程施工第二合同段 

2、国家高速公路网十堰至天

水联络线（G7011）陕西境白

河至安康公路路基桥隧工程

施工 A-C42 合同段 

陕西渭南至富平公路 LW-1 合

同段路面工程 

阿深线开封至通许(周口界)段

高速公路第五合同段 

陕西路桥集

团有限公司 

梁 

栋 

1、陕西禹阎高速公路路基、

路面工程第 C18 合同段 

杨 

伟 

盈 

1、云南水富至麻柳湾高速公

路第八合同段 

张 

琨 

峰 

1、陕西禹阎高速公路路基、

路面工程第 C18 合同段 

王 

汉 

杰 

1、河南驻信高速公路土建工

程第六合同段 

2、江西省景鹰高速公路 D2 合

同段 

2、河南驻信高速公路土建工

程第六合同段 

2、江西省景鹰高速公路第二

合同段 

2、云南水富至麻柳湾高速公

路第八合同段 

备注：个人业绩应填写项目主要负责或管理人员所有的工程业绩。应填写前三名项目业绩。 

 



中标候选人个人业绩公示（设计施工总承包） 
 

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）                                                                      发布日期：2016 年 05 月 06 日 

标段 中标候选人 

项目负责人 备选项目负责人 

姓名 业绩 姓名 业绩 

MJZCB 

甘肃省交通规划勘察设计院有

限责任公司 

杨 

宝 

林 

1、金昌至武威高速公路 

王 

增 

运 

1、甘肃省道 301 线海石湾至岗子沟公路工程 

2、连霍国道主干线兰州南绕城高速公路 
2、宝鸡至天水高速公路牛背至天水段（第二合

同段）高速公路 

3、兰州至郎木寺高速公路(S2）临夏至合作的

LSHJ1 合同段 

3、连霍国道主干线（GZ45）永登（徐家磨）

至古浪高速公路 XGSJ3 合同段 

中国电建集团资本勘测设计研

究院有限公司 

杨 

鑫 

平 

1、玛尔挡水电站库区移民专用公路工程勘察设

计 王 

永 

胜 

1、玛尔挡水电站库区移民专用公路工程勘察设

计  

2、黄河茨哈峡水电站库区移民专用公路工程勘

察设计 

2、黄河茨哈峡水电站库区移民专用公路工程勘

察设计  

3、功果桥水电站库区移民专用公路改扩建工程

勘察设计 

3、功果桥水电站库区移民专用公路改扩建工程

勘察设计  

青海省公路科研勘测设计研究

院 

 申   

 孝 

 昌 

1、国家高速公路北京至拉萨线茶卡至格尔木公

路 
刘 

渭 

宁 

1、国家高速公路北京至拉萨线茶卡至格尔木公

路 

2、大武至久治（省界）公路 
2、德令哈至香日德公路改扩建工程两阶段施工

图设计 

3、S307 川口至大河家（省界）公路工程 3、民和（甘青界）至小峡（平安）公路工程 

备注：个人业绩应填写项目主要负责或管理人员所有的工程业绩。应填写前三名项目业绩。 



被否决投标的投标人情况公示 
 

盖章（招标人、招标代理公司、监督部门）                       发布日期：2016 年 05 月 06 日 

项目名称 G345 线玛曲至青海久治二级公路设计施工总承包 

序号 被否决投标的投标人名称 所在标段或包号 否决依据和原因 

1 无 MJZCB 无 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 


		2016-05-06T09:11:54+0000
	个人
	测试




